教务〔2023〕27 号

关于 2023 年暑假期间公共教学楼开放安排的通知

各教学单位：

根据学校《关于 2023 年暑假放假及有关工作安排的通知》精神，

暑假期间学校公共教学楼开放具体安排如下：

一、教学楼关闭安排

崇学楼、崇理楼、崇文楼、崇德楼、博闻楼、体育馆教学楼的公

共教室 7 月 10 日（星期一）至 8 月 27 日（星期日）停止使用。

8 月 28 日（星期一）开始，学校所有教学楼的公共教室恢复对

全体师生开放。

二、暑期教学及学生自习教室的安排

暑假期间，明理楼、明辨楼公共教室面向全校师生开放。

各教学单位如有教学任务需要安排教室的，请于 15日前与教务

部教室管理科联系，办理有关借用手续，联系电话：3300359。

根据各教学单位教学任务及学生自习人数的实际情况，教学楼物

业管理部门可适当增加开放楼层，满足师生的需要。

三、暑期教室具体开放时间及注意事项

暑假期间教室具体开放时间为 7：30～22：00。教室管理科值班

电话：3300359。物业值班电话：18003505670。

特此通知。

教务部

2023年 7月 10日